* Obiit enim A. D. 1568. inter XIX. & XVIII. Kalendas Septembres.

verabat Vir nobilis: quin religione etiam jurisjuran-
di interpositâ confirmabat. Ecce KOSTKAM pro su-
a Imagine, seu pro fortunandis potius per illam su-
is, prodigiosè sollicitum.

Quid verò istud, quæso, est, Adolescentes lectis-
simi, quod Vobis ego hodie nuncupare aggredior, si
non pulcherrima Imago quedam, hinc quidem Thau-
maturgi KOSTCÆ, ad usque prodigia erga Leopo-
lienses benefici: inde autem Leopoliensis Urbis, ad
usque religiosos Duliæ cultus, erga KOSTKAM gra-
tissimæ? Imago, inquam, ista est, non Apellis cu-
juspiam deformata coloribüs; verū ab una lucu-
lentis planè miraculis, ab altera verò parte nobilissi-
mis religionis officiis distincta tota. In ea Vobis,
jam ex aëris pestilentia laborantis istius Urbis Cæ-
lestem Archiatrum; jam in summa rei cibariæ ino-
pia Divinum Opsonatorem Promùnque; jam in hor-
rendis incendiis prodigiosum Averruncum; jam
contra furores bellicos invictum Propugnatorem de-
pingo STANISLAUM.

Eum igitur pro hac quoque sua Imagine, gra-
tiosè à Vobis recipienda, iterum Nobilissimi Vestri
Collegii pulsare sores, existimate Adolescentes lectis-
simi: & pro vestra in eum pietate, officiosè excipi-
te. Certè istud qualequale opusculum; istam, in-
quam [ut cæptæ insistamus allegoriæ] beneficiorum
illius Iconem; et si pro mea dicendi arte rudissimam;

pro

pro argumenti tamen, quod in ea depinxi, ratione
mirabilem, vel ipse, delapsus cælō, Vobis dicandam
præcipiat STANISLAUS. Ut enim isthic, ad vanis-
simi adulatoris notam apud ignaros, aut malevolos e-
vitandam, silentio prorsus præteream, eam esse vestri
Sanctitatem Collegii; ut vel Cælites hospitari in eo
libenter velint: quenquāmne mortalium propius quam
Vestrū Cætum, istud orationis meæ contingit argu-
mentum? Urbem istam pulcherrimam, imò totum,
quam latè patet, Regnum, suis ornans &
muniens beneficiis depingitur hic à nobis KOSTKA. Quod
verò pulchrius Urbis ejusdem ornamentum est hodie,
quam quod à vobis capit illa? Quod firmius Regno
paratur Præsidium, quam quod Vesta egregia polli-
cetur indoles, promittit eruditio, spondet virtus? Cer-
tè quidem in KOSTKANIS id beneficium non sine cau-
sa quis numeret; quod Nobilissimo hoc Vestro Colle-
gio aucta sit nuper(*) Leopolis: ornatum, imò munitum
Regnum. Senatoribus quippe amplissimis, aut nobi-
lissimis prognati Equitibus, Majorum aliquando Ve-
strorum sumetis Provinciam: inibitis Magistratus:
suscipietis curas: tuebimini, imò (ut pulcherrime in vo-
bis dotes omen faciunt) augebitis quoque Gloriam.
Inde verò quas in spes non assurgat Respublica? quæ
non certissimè à vobis expectet ornamenta? quæ non
sibi polliceatur præsidia? Quod si autem non percepta
solummodo, verum sperata quoque non ex vano, DEO
Divisque accepta ferri par est bona; jam in confessio